1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.04.17
128
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

17.04.2017
№

128

	О стоимости питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях  Красноармейского района Чувашской Республики

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.12.2003 № 290 «О предельных размерах наценок общественного питания на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях» администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Установить в муниципальных общеобразовательных учреждениях Красноармейского района Чувашской Республики предельную стоимость питания одного учащегося, питающегося за счет родительской платы:

– завтрак

 - 18 руб. 50 коп.;

– обед без первого блюда
 - 45 руб. 00 коп.;

– обед с первым блюдом - 50 руб. 00 коп..

2. Установить в муниципальных общеобразовательных учреждениях Красноармейского района Чувашской Республики предельную стоимость питания одного учащегося, питающегося за счет бюджета:

– завтрак

  - 12 руб. 00 коп.;

– обед без первого блюда - 15 руб. 00 коп.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.

И.о. главы администрации

Красноармейского района

О.Н. Суховетрюк
Григорьева С.А.
PAGE